СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «09» февраля 2024   года             №  4/1
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ореховского сельского поселения от 08.10.2018 года № 16/2 «Об установлении запретов, ограничений и обязанностей, налагаемые на Главу Ореховского сельского поселения, выборных должностных лиц Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

            В соответствии с Законом Волгоградской области от 28 июня 2017 г. N 55-ОД "О некоторых вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы местной администрации по контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту", Совет депутатов Ореховского сельского поселения РЕШИЛ:
       1.Внести изменения в решение Совета депутатов Ореховского сельского поселения от 08.10.2018 года № 16/2 «Об установлении запретов, ограничений и обязанностей, налагаемые на Главу Ореховского сельского поселения, выборных должностных лиц Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»:

    1.1. приложение 1 к решению дополнить пунктом II.I следующего содержания:

«II.I. Лицо, замещающее муниципальную должность Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, обязано сообщать о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, в порядке, определяемом согласно приложению 5 к Закону Волгоградской области от 28 июня 2017 г. N 55-ОД "О некоторых вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы местной администрации по контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту", а также принимать меры по предотвращению или урегулированию такого конфликта».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Ореховского

сельского поселения:                                                             Н.Г.Лушкина